THÔNG BÁO THAY ĐỔI QUÀ TẶNG CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

“NHANH TAY ĐÓNG PHÍ – NHẬN QUÀ NHƯ Ý”

Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 12 năm 2024,

Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Chubb Việt Nam (Chubb Life Việt Nam) thông báo việc

điều chỉnh thay đổi quà tặng thuộc chương trình khuyến mại “NHANH TAY ĐÓNG PHÍ –

NHẬN QUÀ NHƯ Ý”, địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc và thời gian khuyến mại: từ

ngày 29/11/2024 đến hết ngày 31/12/2024 (“Chương trình khuyến mại”).

Cụ thể như sau: 30 Đồng hồ thông minh Fitbit Charge 5 thay thế thành quà

tặng 30 Đồng hồ thông minh Garmin Forerunner 55 với tổng trị giá

99.150.000 đồng.

Lý do: Do nhà cung cấp không cung cấp đủ số lượng quà tặng Đồng hồ thông minh Fitbit

Charge 5 như cam kết, nên Chubb Life Việt Nam phối hợp cùng nhà cung cấp chuyển sang

quà tặng khác có giá trị tương đương hoặc cao hơn nhưng vẫn giữ thể lệ quà tặng.

Các nội dung khác của Chương trình khuyến mại “NHANH TAY ĐÓNG PHÍ – NHẬN QUÀ

NHƯ Ý” không thay đổi.

Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Chubb Việt Nam cam kết:

- Thông báo công khai thông tin về Chương trình khuyến mại (đã được sửa đổi, bổ sung

nội dung) theo quy định.

- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia Chương trình khuyến mại.

- Thực hiện Chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Căn cứ Công văn số CHH0OPEL240067V ngày 18/11/2024, các công văn số CHH0OPEL240074 -

CHH0OPEL240077V ngày 12/12/2024 của Chubb Life Việt Nam về việc Thông báo thực hiện chương

trình khuyến mại “NHANH TAY ĐÓNG PHÍ – NHẬN QUÀ NHƯ Ý”, địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn

quốc và thời gian khuyến mại: từ ngày 29/11/2024 đến hết ngày 31/12/2024.